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Stockholm den 17 februari 2022
Oktober—december 2021

Nettoomsattning 226,3 miljoner euro (229,2). Total tillvaxt
-1,2 % och organisk tillvaxt” inom segmenten -3,1 %
Operativt EBITA? 7,0 miljoner euro (4,0) och operativt
EBITA-marginal 3,1 % (1,7)

Operativt EBITA?), segmenten 7,3 miljoner euro (6,0) och
operativt EBITA-marginal, segmenten 3,6 % (2,9)
Jamforelsestérande poster 0,0 miljoner euro (-5,7)
Rorelseresultat (EBIT) 6,9 miljoner euro (-1,9) och EBIT-
marginal 3,1 % (-0,8)

Resultat efter skatt 4,1 miljoner euro (-7,0)

Resultat per aktie 0,02 (-0,05), fére och efter utspadning
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 33,7 miljoner
euro (51,2)

Vasentliga handelser under och efter
rapportperioden

Den 19 november 2021 meddelades det att Eltel Finland
har tecknat tva avtal med OX2 om att bygga kraftledningar
for en ny vindpark i centrala Finland. Kontrakten har ett
sammanlagt varde pa cirka 22 miljoner euro.

Den 17 december 2021 meddelades det att Eltel Danmark
har tecknat ett ramavtal med Banedanmark géallande
konsulttjanster och infrastrukturdesign. Kontraktet ar vart
cirka 41 miljoner euro.

Den 17 januari 2022 tecknade Eltel ett nytt finansierings-
avtal vilket omfattar en lanefacilitet pa 35 miljoner euro
och en revolverande kreditfacilitet pa 90 miljoner euro.
Efter rapportperioden har Eltel tecknat tva betydande
kontrakt till ett sammanlagt varde pa cirka 48 miljoner
euro. Se sidan 13 for mer information.

Den 16 februari 2022 meddelades det att Hakan
Dahlstrédm har blivit utsedd till ny vd och koncernchef
fran och med den 1 september 2022.

Finansiella utsikter

Eltel forvantar sig att operativt EBITA-marginal for helaret
2022 kommer att 6ka jamfort med 2021.

Nyckeltal

Miljoner euro

Nettoomsattning
Nettoomsattningstillvaxt, %

Operativt EBITA?

Operativt EBITA-marginal, %

Operativt EBITA?, segmenten

Operativt EBITA-marginal, %, segmenten
Rérelseresultat (EBIT)

Avkastning pa operativt sysselsatt kapital (ROCE), %
Rorelsekapital, netto

Nettoskuld, exklusive leasingskulder®
Nettoskuld

Antal medarbetare vid periodens slut

okt-dec 2021

Januari-december 2021

Nettoomsattning 812,6 miljoner euro (938,0). Total tillvaxt
-13,4 % och organisk tillvaxt" inom segmenten -11,9 %
Operativt EBITA? 14,8 miljoner euro (11,4) och operativt
EBITA-marginal 1,8 % (1,2)

Operativt EBITA?, segmenten 24,2 miljoner euro (22,9)
och operativt EBITA-marginal, segmenten 3,3 % (2,8)
Jamférelsestorande poster -0,1 miljoner euro (14,1) fran
avyttring av verksamheter

Rorelseresultat (EBIT) 14,5 miljoner euro (24,8) och
EBIT-marginal 1,8 % (2,6)

Resultat efter skatt 4,9 miljoner euro (5,3)

Resultat per aktie 0,03 (0,03), fére och efter utspadning
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 22,3 miljoner
euro (49,4)

Nettoskuld, exklusive leasingskulder® 69,2 miljoner
euro (67,4)

Nettoomsattning och bruttomarginal
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okt-dec 2020  jan-dec 2021  jan-dec 2020

226,3 229,2 812,6 938,0
-1,2% -17,8 % -13,4 % -13,8 %
7,0 4,0 14,8 11,4

31 % 1,7% 1,8 % 1,2 %
73 6,0 24,2 22,9
3,6 % 2,9 % 3,3% 2,8 %
6,9 -1,9 14,5 24,8
23,6 % 13,0 % 23,6 % 13,0 %
-16,0 -25.1 -16,0 -25,1
69,2 67,4 69,2 67,4
122,6 125,6 122,6 125,6
5 046 5449 5046 5449

1) Justerat for salda verksamheter och valutaeffekter.

2) Eltel féljer segmentens Id6nsamhet med Operativt EBITA. Se sidan 24 for definitioner av nyckeltal.
3) Avser nettoskuld exklusive leasingskulder enligt IFRS 16, enligt definitionen i finansieringsavtalet fér 2021.

Se sidan 12 for berakning och sidan 24 for definition.
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Koncernchefens kommentar

Resultatet for det fjarde kvartalet forbattrades fran
jamforelseperioden och operativt EBITA uppgick till 7,0
miljoner euro (4,0), vilket ar en marginal pa 3,1 % (1,7).
Nettoomsattningen lag kvar pa fjolarets niva, vilket
tyder pa att vi nu har en startpunkt for tillvaxt i Norden.
Resultatet ar bra, sarskilt da det levererades mitt i den
senaste vagen av coronaviruspandemin. Pandemin, som
narmade sig sin topp i december, har orsakat en rekordhog
sjukfranvaro pa vara marknader och har dven orsakat
ytterligare projektférskjutningar. Dessutom kom vintern
tidigt i Norden och tjalen forsvarade markarbeten inom till
exempel fiberutbyggnad. Vid tidpunkten fér denna rapport ar
situationen fortsatt densamma, vilket forstarker den typiska
sasongsvariationen i var verksamhet och paverkar darmed
det forsta kvartalet 2022.

For att summera aret 6kade operativt EBITA for helaret
till 14,8 miljoner euro (11,4). Marginalen forbattrades till
1,8 % (1,2) trots en lagre nettoomsattning och pagaende
utmaningar inom den polska high voltage-verksamheten.

Nettoskulden lag kvar pa samma niva som foregaende ar och
rorelsekapitalet holl sig pa en bra niva pa -16,0 miljoner euro
(-25,1) trots att diverse pandemirelaterade stodmekanismer
togs bort under 2021. Avkastning pa operativt sysselsatt
kapital forbattrades till 23,6 % (13,0).

Under aret 6kade Finland 16nsamheten samtidigt som
omsattningen lag i linje med fjolaret. Givet en god efter-
fragan pa fiber, 5G och kraftledningsprojekt ar Finland val
positionerat aven fér 2022. Distributionsmarknaden kommer
sannolikt att se minskade investeringar pa grund av nya
regleringar.

Under andra halvan av 2021 forbattrade Sverige resultatet
jamfort med samma period féregaende ar. Tack vare
nystartade projekt inom smarta elmatare och tillvaxt inom
communication vande den sviktande omsattningen under
fiarde kvartalet. Signaler visar att trenden &r bestaende.

For Norge var 2021 ett svagare ar an tidigare, med fordrojda
projekt och minskade kundinvesteringar, till stor del orsakade
av pandemin. Under 2022 forvantar vi oss att fibervolymerna
aterigen tar fart.

Under andra kvartalet 2021 inkontrakterades delar av avtal
fran en stor kund i Danmark, vilket ledde till en betydande
minskning av omséttningen. Aret avslutades dock med
att Eltel Danmark tecknade ett flerarigt ramavtal med
Banedanmark fér konsulttjanster och infrastrukturdesign,
vilket kommer att framja Danmarks framtida tillvaxt.
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Inom High Voltage Polen fardigstallde vi under aret flertalet
storre, historiska projekt. Det gor att vi gar in i 2022 med
lagre risk i var projektportfélj och med reducerat nettoro-
relsekapital. Under kvartalet var dock foérlusterna i Polen
fortsatt hoga. Vi jobbar for att géra enheten I6nsam igen
samtidigt som vi tittar pa strategiska alternativ for verksam-
heten. Vi forvantar oss att Smart Grids Tyskland kommer
att fortsatta leverera sunda marginaler och kan konstatera
att alla projekt inom Power Transmission International nu
ar operativt slutférda.

Vara karnmarknader ar stabila och Eltel fortsatter att vara
ledande pa communication-marknaden i Norden och i
den finska Power-sektorn. Fiber och 5G ar de starkaste
drivkrafterna fér communication-marknaden liksom
arbetet med att avveckla 3G- och kopparnaten. Pa power-
marknaden finns det en tydlig efterfragan pa uppgraderingar
och moderniseringar av elnaten for att méta en 6kande
efterfragan pa fornybara energikallor.

Nar vi avslutar 2021 avslutas ocksa Operational Excellence-
fasen av var strategi. Forbattringar har gjorts inom alla
delar av verksamheten och férvandlat Eltel till ett finansiellt
stabilt féretag med ett nordiskt fokus och en landsbaserad
verksamhet. Vi har en ambition att vara branschledande
inom hallbarhet och vi gjorde betydande framsteg under
aret. Bland annat minskades antalet arbetsrelaterade
olyckor, vi atog oss att satta klimatmal enligt SBTi (Science
Based Targets-initiativet) och vi fick en forbattrad bedémning
enligt CDP Climate Change. Sammantaget ger detta en bra
plattform for nasta strategiska fas dar vi siktar pa hallbar
I6nsam tillvaxt. Darmed forvantar vi oss att var operativt
EBITA-marginal for helaret 2022 kommer att forbattras
jamfort med 2021.

Jag vill ocksa passa pa att tacka alla vara medarbetare
for deras insatser under det gangna aret samt tacka vara
kunder, aktiedgare och andra intressenter for det goda
samarbete vi haft.

Casimir Lindholm, VD och koncernchef




Om Eltel och koncernens strategi
Kort om Eltel

Eltel ar en ledande nordisk leverantor av falttjanster for
kommunikations- och elnatverk. Verksamheten bedrivs i
Norden, Polen och Tyskland i landsbaserade organisationer
med eget resultatansvar. Inom power tillhandahaller Eltel
underhall av elnat, uppgraderingar och projektarbeten till
nationella operatérer av transmissionssystem samt &gare
av distributionsnat. Inom communication tillhandahalls
liknande tjanster till telekomoperatérer och andra &gare av
kommunikationsnatverk.

Eltels marknader karaktariseras av en hog koncentration av
kunder och konkurrenter som erbjuder liknande produkter
och tjanster. Eltel konkurrerar med pris och med kvalitet.
Marknaderna ar reglerade och praglas av en forutsagbar
och repetitiv efterfragan i linje med respektive lands BNP.

Eltels finansiella mal for slutet av 2023

Group operativt EBITA-marginal

Arlig tillvéxt i Norden fran 2022 och framét
Skuldsattningsgrad

Utdelning
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Var strategi — mot hallbar Idnsam tillvaxt

| linje med var strategi haller Eltel pa att transfomeras till
ett nordiskt foretag som &r baserat i lander dar vi har en
marknadsledande position. Ett nordiskt fokus med lagre
risk och farre kapitalintensiva projekt gor att Eltel kan
fortsatta utvecklas, vaxa och investera i syfte att sakerstalla
langsiktigt vardeskapande for bolaget, dess aktiedgare och
samhallet i stort. Hallbarhet spelar en stor roll for att na dit
och &r darmed integrerat i var strategi.

Under 2021 slutférde vi Operational Excellence-fasen i var
strategi. Medan operationell excellens forblir en vasentlig
del av Eltel, ligger vart strategiska fokus nu pa att investera
i hallbar I6nsam tillvaxt medan transformationen fortsatter.
Detta involverar:

Oka marknadsandelar i Norden
Innovation och affarsutveckling
Overfora framgangsrika affarsmodeller
Genomfora M&A i Norden
Branschledande inom hallbarhet

Var strategi skapar darmed forutsattningar for hallbar tillvaxt,
Idbnsamhet och aktiedgarvarde.

5%

2-4 %

1,5-2,5x nettoskuld/EBITDA

Med reservation for skuldsattningsgrad

Skuldsattningsgrad
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Se sidan 24 for definitioner av nyckeltal.
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Koncernens nettoomsattning och resultat

Miljoner euro
Nettoomsattning
Operativt EBITA
EBIT
Nettoresultat

Nyckeltal

Nettoomsattningstillvaxt, %

Organisk tillvaxt), % inom segmenten

Effekt av salda verksamheter pa nettoomsattning, MEUR
Valutakurseffekt pa nettoomsattning, MEUR

Operativt EBITA-marginal, %

Skattesats, %

Resultat per aktie, euro, efter utspadning

okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
2021 2020 2021 2020
226,3 229,2 812,6 938,0
7,0 4,0 14,8 11,4
6,9 -1,9 14,5 24,8

41 -7,0 4,9 5,3
-1,2% -17,8 % -13,4 % -13,8 %
-3,1% - -11,9 % -
- -17,1 -19,2 -59,6

4,1 -2,1 14,6 -17,6
3.1% 1,7 % 1,8 % 1,2%
20,9 % -61,5 % 43,8 % 64,7 %
0,02 -0,05 0,03 0,03

1) Justerat for salda verksamheter och valutaeffekter.

Oktober—december 2021

Nettoomsattningen minskade med 1,2 procent till 226,3
miljoner euro (229,2). | segmenten minskade volymen med
2,1 miljoner euro och i Ovrig verksamhet med 0,2 miljoner
euro. Den organiska nettoomsattningen i segmenten,
justerat for avyttrade verksamheter och valutaeffekter,
minskade med 3,1 procent. Den tidigare nedgangen i
volymer har avtagit och vi borjar se tillvaxt i Sverige och
Norge. | Danmark minskade nettoomsattningen kraftigt, till
stor del som en konsekvens av att en stoérre kund under
andra kvartalet 2021 inkontrakterade en del av ett avtal. |
Finland var omsattningen stabil.

Operativt EBITA uppgick till 7,0 miljoner euro (4,0). Operativt
EBITA-marginal uppgick till 3,1 procent (1,7). Operativt
EBITA i segmenten uppgick till 7,3 miljoner euro (6,0) och
operativ EBITA-marginal var 3,6 procent (2,9). Den storsta
okningen kom fran Sverige, som levererade sitt forsta
positiva kvartal sedan Q1 2020. | Ovrig verksamhet uppgick
operativt EBITAill 1,7 miljoner euro (-0,1).

Ytterligare kommentarer kring utvecklingen av nettoom-
sattningen och operativt EBITA aterfinns under respektive
segment.

Inga jamforelsestdrande poster noterades under fjarde
kvartalet. Jamférelseperioden inkluderade -5,7 miljoner euro
fran vardering av den tyska High Voltage-verksamheten till
verkligt varde med avdrag for forsaljningskostnader.

EBIT uppgick till 6,9 miljoner euro (-1,9).

Finansnetto uppgick till -1,7 miljoner euro (-2,5), inklusive
0,0 miljoner euro (-0,5) i valutaeffekt.

Skatter uppgick till -1,1 miljoner euro (-2,7) motsvarande en
effektiv skattesats om 20,9 % (-61,5).

Resultat efter skatt for perioden uppgick till 4,1 miljoner euro
(-7,0). Resultat per aktie uppgick till 0,02 (-0,05).

Januari-december 2021
Nettoomsattningen minskade med 13,4 procent till 812,6
miljoner euro (938,0). | segmenten minskade volymen

med 90,4 miljoner euro och i Ovrig verksamhet med 35,6
miljoner euro.
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Den organiska nettoomsattningen i segmenten, justerat
for salda verksamheter och valutaeffekter, minskade med
11,9 procent. Jamforelseperioden inkluderade 19,2 miljoner
euro fran den tyska communication-verksamheten och det
svenska affarsomradet Aviation & Security, vilka avyttrades
under det andra kvartalet 2020.

Operativt EBITA uppgick till 14,8 miljoner euro (11,4).
Operativt EBITA-marginal uppgick till 1,8 procent (1,2).
Operativt EBITA i segmenten uppgick till 24,2 miljoner euro
(22,9) och operativt EBITA-marginal dkade till 3,3 procent
(2,8). | Ovrig verksamhet uppgick operativt EBITA till -1,8
miljoner euro (-3,3). Majoriteten av det negativa operativt
EBITA, -8,8 miljoner euro kommer fran High Voltage, framst
Polen.

Ytterligare kommentarer kring utvecklingen av nettoom-
sattningen och operativt EBITA aterfinns under respektive
segment.

Jamforelsestérande poster uppgick till -0,1 miljoner
euro inklusive effekten av avyttringen av den tyska high
voltage-verksamheten. Jamforelseperioden inkluderade
20,4 miljoner euro i vinst fran avyttringarna av den tyska
communication-verksamheten och affarsomradet Aviation &
Security, -0,7 miljoner euro fran varderingen av Murphy Eltel
JV Limited som innehdlls for forsaljning och -5,7 miljoner
euro fran vardering av den tyska high voltage verksamheten
till verkligt varde med avdrag for forsaljningskostnader.

EBIT uppgick till 14,5 miljoner euro (24,8).

Finansnetto uppgick till -5,8 miljoner euro (-9,8), inklusive
1,0 miljoner euro (-1,4) i valutaeffekt. Rantekostnaderna var
1,7 miljoner euro lagre an féregéende ar pa grund av lagre
rantebarande skulder.

Skatter uppgick till -3,8 miljoner euro (-9,7) motsvarande
en effektiv skattesats om 43,8 % (64,7). Skatter motsvarar
skattekostnaden i Iander med vinst. Ingen uppskjuten skat-
tefordran bokfordes for forlusterna under perioden. Skatte-
kostnader om 5,4 miljoner euro under jamforelseperioden
relaterade till vinst fran avyttringar av verksamheter.

Resultat efter skatt for perioden uppgick till 4,9 miljoner euro
(5,3). Resultat per aktie uppgick till 0,03 (0,03).
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Oversikt av segment

Nettoomsattning

okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec Nettoomsattning per segment
Miljoner euro 2021 2020 2021 2020
Finland 81,2 82,7 299,6 300,2
Sverige 56,3 50,8 182,2 224.5
Norge 46,2 41,7 160,5 177,7 2024
Danmark 19,3 29,8 87,9 118,1
Summa segmenten 203,0 205,1 730,1 820,5
Ovrig verksamhet 26,9 27,1 91,9 1275 v
Eliminering -3,5 -2,9 -9,5 -10,1 B Finland W Norge
Totalt 226,3 229,2 812,6 938,0 | Sverige Danmark

Ovrig verksamhet

Operativt EBITA

okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec Ve Nettoomsattning per segment
Miljoner euro 2021 2020 2021 2020 1,000
Finland 4,0 3,5 12,7 7,2 800
Sverige 0,8 -2,4 -1,8 -3,7 600
Norge 24 4,0 92 143 400
Danmark 0.1 09 42 50 o
Summa segmenten 7,3 6,0 24,2 22,9 Fi SE NO DK Ver(kjs‘girﬂhet k;‘]’é:'m
Ovrig verksamhet 1,7 -0,1 =14 -3,3 W 2020 2021
Koncernfunktioner -2,0 -1,9 -7,6 -8,1
Totalt operativt EBITA 7,0 4,0 14,8 1,4

Operativt EBITA per segment

Finland 50% 42% 42% 2,4 % Me
Sverige 14% -47% -10% -16% 16
Norge 51% 96% 57% 80% ?
Danmark 06% 30% 48% 43% 4
Summa segmenten 36% 29% 33% 28% 3
Ovrig verksamhet 64% -03% -20% -26% 8
TOtalt_ operativt EBITA- i S No oK verckjgarirg]he flsﬁ[(]t(i:g;tr k;)ézlrn
marginal, % 31% 1,7% 18% 12% W 2020 2021

| linje med den nordiska strategin presenteras fran och
med den 1 januari 2021 Eltels huvudverksamheter i de fyra
nordiska landerna som segment. Under januari-december
2021 representerade segmenten 90 (87) procent av
nettoomsattningen.

Ovrig verksamhet omfattar High Voltage, Smart Grids
Tyskland och Litauen, samt Power Transmission
International och Rail som ar under avveckling. Den tyska
communication-verksamheten ingéar i Ovrig verksamhet
fram till avyttringen under det andra kvartalet 2020.

5 (26)



ELTEL | Bokslutskommuniké januari-december 2021

Nettoomsattning och EBITA — segmenten

Finland
okt-dec
Miljoner euro 2021
Nettoomsattning 81,2 82,7
Operativt EBITA 4,0
Antal medarbetare vid periodens slut 1496
Nyckeltal
Nettoomsattningstillvaxt, % -1,9 %
Operativt EBITA-marginal, % 5,0 %

okt-dec
2020

1470

5,6 %
4,2 %

jan-dec  jan-dec Nettoomsaéttning
2021 2020
299,6 300,2
12,7 7,2
1496 1470 2021
-0,2 % 10,8 %
4.2 % 2,4 % B Communication

Oktober—december 2021

Nettoomsattningen minskade nagot med 1,6 miljoner
euro till 81,2 miljoner euro (82,7), en minskning med
1,9 procent. Fardigstallande av power-projekt i slutet av
jamforelseperioden har lett till Iagre nettoomsattning men
samtidigt tagit ner risknivan. Proportionellt sett vaxte
ramavtalen inom power och kompenserade delvis for
nedgangen fran storre projektavslut. Fortsatt hdg efterfragan
pa fiber och 5G genererade tillvéxt inom communication.

Operativt EBITA 6kade till 4,0 miljoner euro (3,5). Den
operativt EBITA-marginalen uppgick till 5,0 procent (4,2).
Trots héjda materialpriser forbattrades det totala resultatet
av en starkare projektledning och kostnadskontroll.

Den 19 november 2021 meddelades det att Eltel Finland
har tecknat tva avtal med OX2, en utvecklare av vind- och
solkraftsparker, om att bygga en ny 400 kV kraftledning samt
en 110 kV kraftledning for en ny vindpark i centrala Finland,
Lestijarvi. Kontrakten har ett sammanlagt varde pa cirka
22 miljoner euro. Avtalet borjar generera nettoomsattning
ar 2022.
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B Power

Januari—-december 2021

Nettoomsattningen lag kvar pa samma niva som fjolaret
och uppgick till 299,6 miljoner euro (300,2). Power-
verksamheten minskade till foljd av fardigstallda projekt,
vilket delvis motverkades av en 6kning av ramavtal. Under
aret vaxte communication-verksamheten som ett resultat av
en stark marknadsposition och hog efterfragan pa framfor
allt fiber och 5G.

Operativt EBITA 6kade till 12,7 miljoner euro (7,2). Den
operativt EBITA-marginalen forbattrades till 4,2 procent (2,4)
som ett resultat av battre projektledning och kostnadskontroll.
Under 2020 noterade Finland nedskrivningar i vissa power-
projekt.



Sverige

okt-dec  okt-dec
Miljoner euro 2021 2020
Nettoomsattning 56,3 50,8
Operativt EBITA 0,8 -2,4
Antal medarbetare vid periodens slut 914 1003
Nyckeltal
Nettoomsattningstillvaxt, % 109% -282%
Organisk tillvaxt", % 9,3 % -
Effekt av salda verksamheter pa
nettoomsattning, MEUR 0,0 -7,5
Valutakurseffekt pa nettoomsattning, MEUR 0,8 1,5
Operativt EBITA-marginal, % 1,4 % 47 %
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jan-dec  jan-dec Nettoomsittning
2021 2020
182,2 2245 ‘
-1,8 -3,7
914 1003 2021
-188% -229%
-18,4 % - B Communication
B Power
-8,5 -19,2
5,9 0,9
-1,0 % -16%

1) Justerat for salda verksamheter och valutaeffekter.

Oktober—december 2021

Nettoomsattningen dkade med 5,5 miljoner euro till 56,3
miljoner euro (50,8), en 6kning med 10,9 procent och
markerar en vandning till organisk tillvaxt. Okningen drivs
av nystartade projekt inom smarta elméatare och tillvaxt inom
communication.

Operativt EBITA 6kade till 0,8 miljoner (-2,4). Den operativa
EBITA-marginalen uppgick till 1,4 procent (-4,7). De framsta
orsakerna till den positiva utvecklingen var hégre volymer
och forbattrad projektkontroll. Marginaljusteringar i ett
gammalt powerprojekt paverkade resultatet negativt.

Januari-december 2021

Nettoomsattningen minskade med 42,3 miljoner euro till
182,2 miljoner euro (224,5), en minskning med 18,8 procent.
Nedgangen forklaras i huvudsak av forlusten av ett stort
serviceavtal, framst relaterat till kopparnatet, och lagre
fibervolymer for en specifik kund. Effekten av avyttringen
av affarsomradet Aviation & Security under andra kvartalet
2020 var -8,5 miljoner euro.

Operativt EBITA 6kade till -1,8 miljoner (-3,7). Den operativt
EBITA-marginalen uppgick till -1,0 procent (-1,6). Okningen
ar ett resultat av forbattrad projektkontroll och lagre riskniva
i projekt.

Under aret har vi accelererat effektiviserings- och
produktivitetsprogram i Sverige vilka fortsatter under 2022.
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Norge

okt-dec  okt-dec
Miljoner euro 2021 2020
Nettoomsattning 46,2 41,7
Operativt EBITA 2.4 4,0
Antal medarbetare vid periodens slut 939 943
Nyckeltal
Nettoomsattningstillvaxt, % 10,8 % -30,0 %
Organisk tillvaxt", % 2,6 % -
Valutakurseffekt pa nettoomsattning, MEUR 3,4 -3,1
Operativt EBITA-marginal, % 51 % 9,6 %

jan-dec  jan-dec Nettoomsittning
2021 2020
160,5 177,7
9,2 14,3
939 943
97% -18,8%
-14,8 % - B Communication
9,0 -16,6 B Power
5,7 % 8,0 %

1) Justerat for valutaeffekter.
Oktober—december 2021

Nettoomsattningen 6kade med 4,5 miljoner euro till
46,2 miljoner euro (41,7), en 6kning med 10,8 procent.
Valutaeffekter paverkade nettoomsattningen positivt med
3,4 miljoner euro. En 6kad efterfragan pa 5G och andra
mobila I&sningar, sasom fixed wireless access, bidrog
positivt till omsattningen.

Operativt EBITA minskade till 2,4 miljoner euro (4,0). Den
operativt EBITA-marginalen minskade till 5,1 procent (9,6)
pa grund av forandrad produktionsmix, pandemin och en
tidig vinter.
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Januari—-december 2021

Nettoomsattningen minskade med 17,3 miljoner euro till
160,5 miljoner euro (177,7), en minskning med 9,7 procent.
Valutaeffekter paverkade nettoomsattningen positivt med
9,0 miljoner euro. De framsta orsakerna till nedgangen
var minskade och uppskjutna kundinvesteringar pa grund
av covid-19, upptrappningen av det férnyade Telenor-
ramavtalet, samt harda vinterférhallanden under forsta och
fiarde kvartalet, vilket paverkade fiberproduktionen.

Operativt EBITA minskade till 9,2 miljoner euro (14,3). Den
operativt EBITA-marginalen uppgick till 5,7 procent (8,0)
pa grund av lagre volymer och férandrad produktionsmix.
Effektiviteten i verksamheten paverkades av pandemin mot
slutet av aret.



Danmark

okt-dec  okt-dec
Miljoner euro 2021 2020
Nettoomsattning 19,3 29,8
Operativt EBITA 0,1 0,9
Antal medarbetare vid periodens slut 461 637
Nyckeltal
Nettoomsattningstillvaxt, % -35,4 % -6,6 %
Organisk tillvaxt", % -35,4 % -
Valutakurseffekt pa nettoomsattning, MEUR 0,0 0,1
Operativt EBITA-marginal, % 0,6 % 3,0 %
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jan-dec  jan-dec Nettoomsattning
2021 2020
87,9 118,1
4,2 5,0
461 637 2021
-25,6 % 8,0 %
ke . B Communication
0,2 0,2 B Power
4,8 % 4,3 %

1) Justerat for valutaeffekter.
Oktober—december 2021

Nettoomsattningen minskade med 10,5 miljoner euro till
19,3 miljoner euro (29,8), en minskning med 35,4 procent.
Minskningen berodde framst pa att en stérre kund valt att
inkontraktera en del av ett avtal.

Operativt EBITA minskade till 0,1 miljoner euro (0,9). Den
operativt EBITA-marginalen uppgick till 0,6 procent (3,0),
vilket framst beror pa lagre volymer jamfort med féregaende
ar.

Den 17 december 2021 meddelades det att Eltel Danmark
har tecknat ett ramavtal med Banedanmark avseende
konsulttjanster och infrastrukturdesign. Det fyraariga
ramavtalet inkluderar en option pa ett plus ett ar och
ar vart cirka 41 miljoner euro. Avtalet bdrjar generera
nettoomsattning ar 2022.

Januari-december 2021

Nettoomséttningen minskade med 30,2 miljoner euro till
87,9 miljoner euro (118,1), en minskning med 25,6 procent.
Minskningen drevs framst av en delvis inkontraktering
av ett storre kundavtal samt fardigstallandet av ett stort
communication-projekt under fjarde kvartalet 2020.

Operativt EBITA uppgick till 4,2 miljoner euro (5,0). Den

operativt EBITA-marginalen 6kade till 4,8 procent (4,3) tack
vare forbattrad effektivitet och projektkontroll.
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Ovrig verksamhet

okt-dec
Miljoner euro 2021
Nettoomsattning 26,9 271
Operativt EBITA 1,7 -0,1
Antal medarbetare vid periodens slut 1085

okt-dec
2020

1235

Nettoomsattning

jan-dec  jan-dec
2021 2020
91,9 127,5 2021
-1,8 -3,3
1085 1235

Ovrig verksamhet omfattar High Voltage, Smart Grids Tyskland och Litauen, samt Power Transmission

International och Rail som &r under avveckling. Den tyska communication-verksamheten ingick i Ovrig

verksamhet fram till avyttringen under det andra kvartalet 2020.

Oktober—december 2021

Nettoomsattningen minskade med 0,2 miljoner euro till
26,9 miljoner euro (27,1). Tillvaxten i Smart Grids Tyskland
kompenserade den minskade nettoomsattningen i High
Voltage Polen. | Polen fortsatter projekt att skjutas framat
i tiden.

Operativt EBITA 6kade till 1,7 miljoner euro (-0,1) frémst

till foljd av en fastighetsférsaljning i Polen. Smart Grids
Tyskland fortsatte att leverera goda resultat.
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M High Voltage
M Smart Grids Tyskland
Ovrig

Januari-december 2021

Nettoomsattningen minskade med 35,6 miljoner euro till
91,9 miljoner euro (127,5), en minskning med 27,9 procent.
10,7 miljoner euro relaterar till avyttringen av den tyska
communication-verksamheten som skedde under andra
kvartalet 2020. Resterande minskning kom framst fran
reducerade volymer i High Voltage, sarskilt Polen. | Polen
fortsatte vi att se projektférseningar och uppskjutningar.
Smart Grids Tyskland kompenserade delvis nedgangen
genom vaxande volymer i en gynnsam marknad. Den
pagaende avvecklingen av Power Transmission International
(PTI) fortskrider enligt plan.

Operativt EBITA 6kade till -1,8 miljoner euro (-3,3), framst
drivet av Smart Grids Tyskland och av en fastighets-
férsaljning i Polen. PTI bidrog positivt, om an mindre an
féregaende ar. For helaret redovisade High Voltage ett
negativt operativt EBITA om -8,8 miljoner euro, varav storsta
delen kommer fran Polen.

Under 2021 fardigstalldes flertalet aldre, stora projekt i High
Voltage Polen. | PTI fardigstélldes alla aterstaende projekt.
Den administrativa stdngningsprocessen fortskrider.
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Kassaflode

okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
Miljoner euro 2021 2020 2021 2020
EBIT 6,9 -1,9 14,5 24,8
Avskrivningar och nedskrivningar 7,5 9,2 32,1 38,2
EBITDA 14,5 7,3 46,5 63,0
Férandringar i rorelsekapitalet 25,3 41,7 -10,1 16,6
Totala finansiella kostnader och skatter -1,5 -4.5 -6,7 -13,9
Justering av vinst/forlust fran forsaljning av tillgangar och
avyttring av verksamhet -2,5 53 -2,6 -14,7
Ovrigt -2,0 1,4 -4,8 -1,6
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 33,7 51,2 22,3 49,4
Kassaflode fran investeringsverksamheten 29 -0,2 -2,9 33,5
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -22,3 -34,3 -13,7 -121,6
Forandringar av likvida medel 14,3 16,6 5,7 -38,7
Likvida medel vid periodens boérjan 17,7 8,5 26,0 65,2
Kursdifferens i likvida medel 0,3 0,9 0,6 -0,6
Likvida medel vid periodens slut 32,3 26,0 32,3 26,0

Koncernens kassafléde i sammandrag presenteras pa sidan 17.

Oktober—december 2021

Kassaflode fran den I6pande verksamheten uppgick till
33,7 miljoner euro (51,2). Férandring av rorelsekapitalet
paverkade kassaflédet positivt med 25,3 miljoner euro
(41,7), vilket aterspeglar det starka sasongsmassiga
produktionsménstret mot slutet av aret. Ar 2021 slutade
med en sund nettorérelsekapitalniva pa -16,0 miljoner euro.
| slutet av 2020 var beloppet pa en rekordlag niva, -25,1
miljoner euro, delvis tack vare pandemirelaterade stod.

Kassaflode fran investeringsverksamheten uppgick till 2,9
miljoner euro (-0,2) varav 4,9 miljoner euro kom fran en
fastighetsforsaljning i Polen och -2,1 miljoner euro (-0,2)
kom fran andra nettoinvesteringar.

Kassaflode fran finansieringsverksamheten uppgick till -22,3
miljoner euro (-34,3) framst fran amortering av externa lan
med -10,0 miljoner euro (-26,1), minskat utnyttjande av
foretagscertifikat med -6,0 miljoner euro (0,0) och -5,9
miljoner euro (-6,8) genom betalningar av leasingskulder.

Januari-december 2021

Kassaflode fran den I6pande verksamheten uppgick fill
22,3 miljoner euro (49,4). Den storsta skillnaden kom fran
forandringen av nettororelsekapitalet pa -10,0 miljoner euro
jamfort med +16,6 miljoner euro féregaende ar.

Kassaflodet har historiskt uppvisat en stark sdsongsmassig
variation, med svagare kassafldde under perioden fram till
det tredje kvartalet som en f6ljd av hogre produktionsaktivitet.
Nivan pa nettordrelsekapitalet paverkas dven av kvarvarande
rorelsekapitalintensiva projekt, huvudsakligen i High Voltage
Polen. Dessa projekt, och forseningar i dem, binder fortsatt
betydande rorelsekapital vilket férvantas skapa volatilitet i
nettorérelsekapitalet aven framdver.

Kassaflode fran investeringsverksamheten uppgick till -2,9
miljoner euro (33,5) och bestod huvudsakligen av -3,8
miljoner euro fran avyttringen av High Voltage Tyskland,
4,9 miljoner euro fran en fastighetsforsaljning i Polen och
-4,0 miljoner euro (-4,4) fran nettoinvesteringar. Under
jamférelseperioden var effekten av avyttringarna 37,9
miljoner euro.

Kassaflode fran finansieringsverksamheten uppgick till
-13,7 miljoner euro (-121,6) framst fran Okat utnyttjande
av foretagscertifikat med 20,0 miljoner euro (minskning av
36.5), betalningar av leasingskulder med -23,8 miljoner euro
(-26,2) och amortering av externa 1an med -10,0 miljoner
euro (-46,1). Jamforelseperioden inkluderade ocksa 12,4
miljoner euro i minskning av andra kreditfaciliteter. Efter
avgorandet i KKV-arendet till Eltels favor i augusti 2021
har 35,0 miljoner euro frigjorts fran ett escrow-konto for
aterbetalning till de tidigare aktiedgarna.

Eltel har fokuserat pa att starka balansrakningen och
sanka nettoskulden under de senare aren. Insatserna har
varit framgangsrika och nettoskulden, enligt definitionen i
finansieringsavtalet, som gallde till den 17 januari 2022, holl
sig pa en god niva pa 69,2 miljoner euro (67,4). Nettoskulden
inklusive IFRS 16 leasingskulder uppgick till 122,6 miljoner
euro (125,6).
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Finansiell stédllning, likvida medel

Eget kapital vid periodens utgang uppgick till 227,9 miljoner
euro (219,2) och koncernens totala tillgangar uppgick till
630,8 miljoner euro (677,3). Soliditeten uppgick till 38,3
procent (34,0).

Tillgangliga likviditetsreserver uppgick till 142,3 miljoner
euro (136,0).

Vid utgangen av 2021 hade Eltel finansieringsavtal med
sin bankkoncern som omfattade lanefaciliteter, en revolver-
ande kreditléfte och vissa komersiella garantier. Eltels to-
tala bundna kreditfaciliteter uppgick till 137,1 miljoner euro,
bestaende av ett langfristigt lan pa 25,5 miljoner euro, kort-
fristiga lan pa 1,5 miljoner euro, revolverande kreditléfte pa
90,0 miljoner euro och bilaterala checkrakningskrediter pa
sammanlagt 20,0 miljoner euro. 0,0 miljoner euro (0,0) av
det revolverande kreditléftet utnyttjades.

Den 31 december 2021 uppgick garantier baserade pa
avtalsmassiga kommersiella ataganden utfardade av banker
och andra finansinstitut till 85,3 miljoner euro (103,5).
Beloppet for garantierna som utfardades pa uppdrag av
tredje part var 0,1 miljoner euro (0,1).

Utover bundna faciliteter har koncernen ocksa tillgang till kort-
fristiga skuldkapitalmarknader via foretagscertifikatsprogram
om 150 miljoner euro. Vid rapporteringsdagen utnyttjades
73,0 miljoner euro (53,0) av foretagscertifikatsprogrammet.

Rantebarande skulder och nettoskuld

31 dec 31 dec
Miljoner euro 2021 2020
Réntebarande skulder 99,8 89,8
Leasingskulder 54,5 60,8
Allokering av effektiv ranta till perioderna 0,6 1,0
Minus likvida medel -32,3 -26,0
Nettoskuld 122,6 125,6
Minus leasingskulder som inte ingar i
finansieringsavtal -53,3 -58,3
Nettoskuld, finansieringsavtal 69,2 67,4

Rantebarande skulder uppgick till 99,8 miljoner euro (89,8)
varav 25,5 miljoner euro (27,7) var langfristiga och 74,2
miljoner euro (62,1) var kortfristiga. Leasingskulder uppgick
till 54,5 miljoner euro (60,8) varav 35,8 miljoner euro (39,0)
var langfristiga och 18,6 miljoner euro (21,8) var kortfristiga.
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Nytt finansieringsavtal

Den 17 januari 2022 slutférde Eltel ett nytt finansierings-
avtal utan sakerhet, bestaende av en lanefacilitet pa
35,0 miljoner euro (I6ptid 2+1 ar) och ett revolverande
kreditléfte pa 90,0 miljoner euro (I6ptid 3+1+1 ar). De nya
kreditfaciliteterna har kovenanter som ar kopplade till skuld-
sattningsgrad och utvaxlingseffeki.

Koncernen har garantier hos banker och férsakringsbolag
pa bilateral basis.

Checkrakningskrediter uppgar totalt till 15,0 miljoner euro.
Vid utnyttjandet av det nya terminslanet aterbetalades de

tidigare lanefaciliteter och de tidigare finansieringsavtalen
upphérde att galla.

Kreditfaciliteter

17 jan
Miljoner euro 2022 Maturitet
jan 2024 (+ tillaggsoption
Lanefacilitet, langfristigt 1an 35,0 till jan 2025)
jan 2025 (+ tillaggsoption
Revolverande kreditlfte 90,0 till jan 2027)
Checkrakningskrediter 15.0 arliga fornyelser
Totalt bundna
kreditfaciliteter 140,0
Foretagscertifikatsprogram 150,0 N/A
Nettoskuld

M€
250

200
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50

Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4
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M Nettoskuld, 2021 finansieringsavtal
M IFRS 16 leasingskulder



Ovrig information
Utdelning

Styrelsen foreslar att ingen utdelning utbetalas for
rakenskapsaret 2021.

Risker och osdkerhetsfaktorer

Den 28 juni 2018 mottog Eltel ett brev fran Nasdaq
Stockholm i vilket meddelades att man dvervager att
begara att Disciplinndmnden vid Nasdaq Stockholm
beslutar om huruvida Eltel har brutit mot sina forpliktelser
i relation till Nasdaq Stockholms regelverk for emittenter
(Regelverket). Fragan galler pastadda brister i Eltels
kapacitet for informationsgivning till aktiemarknaden
enligt Marknadsmissbruksférordningen samt brister i
offentliggérandet av insiderinformation under aren 2016 och
2017. Eltel har svarat och redogjort for sina skal till att Nasdaq
Stockholms pastaenden om eventuella 6vertradelser ska
avvisas. Den 8 december 2021 beslutade Disciplinnamnden
vid Nasdaq Stockholm att alagga Eltel ett vite om fem
arsavagifter, cirka 0,1 miljoner euro. DisciplinndAmnden
skriver i sitt beslut att det funnits brister i offentliggérandet
av insiderinformation under aren 2016 och 2017, och att
bolaget darmed brutit mot punkt 3.1 i Regelverket. Darmed
ar arendet avslutat.

Eltel spelar en viktig roll i att uppratthalla kritiska samhalls-
funktioner i svara situationer, sdsom den pagaende
coronaviruspandemin. Det rader emellertid osakerhet om
pandemins framtida paverkan och dess varaktighet. Saledes
kan den komma att ha en fortsatt negativ effekt pa Eltels
verksamhet.

Materialpriser och logistiska utmaningar har dkat som en
konsekvens av coronaviruspandemin. Detta forvantas ha en
negativ inverkan pa Eltels Ionsamhet 2021 och kan fortsatta
att paverka sarskilt power-verksamheten aven 2022.

Eltel har stéllts infér betydande Id6nsamhetsutmaningar i High
Voltage Polen. Omstrukturering av verksamheten pagar,
men det finns risk for negativa resultat ocksa framover.

Det finns en risk att kovenanterna i det befintliga finan-
sieringsavtalet kan brytas under transformationsperioden.

For information om risker och osakerhetsfaktorer,
se arsredovisningen for 2020 som publicerades den
30 mars 2021. Denna finns tillganglig pa Eltels hemsida:
www.eltelgroup.com.

Storre avtal annonserade under rapport-
perioden

Den 19 november 2021 meddelades det att Eltel Finland
har tecknat tva avtal med OX2, en utvecklare av vind- och
solkraftsparker, om att bygga en 400 kV samt en 110 kV
kraftledning fér en ny vindpark i centrala Finland, Lestijarvi.
Kontrakten har ett sammanlagt varde pa cirka 22 miljoner
euro.
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Den 17 december 2021 meddelades det att Eltel Danmark
har tecknat ett ramavtal med Banedanmark avseende
konsulttjanster och infrastrukturdesign. Det fyraariga
ramavtalet inkluderar en option pa ett plus ett ar och ar vart
cirka 41 miljoner euro.

Storre avtal annonserade efter rapport-
perioden

Den 2 februari 2022 meddelades det att Eltel Danmark
har tecknat ett ramavtal for installation av hardvara och
utrustning i samband med en genomgripande digitalisering
av Banedanmarks signalprogram. Kontraktet ar vart cirka
33 miljoner euro under en fyraarsperiod och inkluderar en
option pa ett plus ett ar.

Den 8 februari meddelades det att Eltel Finland har tecknat
ett avtal med VALOREM, en grén energioperatér, om att
bygga en 110 kV kraftledning for en vindkraftspark i vastra
Finland. Kontraktet ar vart cirka 15 miljoner euro.

Finansiella utsikter

Eltel férvantar sig att operativt EBITA-marginal for helaret
2022 kommer att 6ka jamfort med 2021.

Transaktioner med narstaende

Inga vasentliga transaktioner mellan Eltel och narstaende
har agt rum under kvartalet.

Sasongseffekter

Eltels verksamhet karaktariseras av sdsongsbundenhet och
cyklikalitetinom projektverksamheten, vilket medfor volatilitet
for nettoomsattning, operativt EBITA och kassafldde.
Sasongsvariationen beror pa en rad faktorer, daribland
vaderforhallanden, tidpunkten for kundernas order samt
fardigstallandet av olika arbetsfaser. Eltelkoncernen har
historiskt sett redovisat forbattrade intakter och rérelsevinster
under det andra halvaret. Kassaflodet har historiskt sett en
stark sasongsmassig variation med ett svagare kassaflode
fram till slutet av tredje kvartalet pa grund av 6kad produktion
under den perioden. Nar produktionsvolymerna minskar mot
slutet av aret har kassaflédet normalt sett varit starkare. For
mer information, se nyckeltal per kvartal for koncernen pa
sidan 19.
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Presentation av bokslutskommuniké och delarsrapporten for det fjarde kvartalet 2021

Eltel bjuder in analytiker och media att delta vid en presentation av Eltels bokslutskommuniké och delarsrapporten for det
fiarde kvartalet 2021, den 17 februari 2022, kl. 10.00 (CET), dar Eltels VD och koncernchef Casimir Lindholm och CFO Saila
Miettinen-Lahde kommer att sta vard for en presentation. En direktsdnd webcast samt en presentation kommer att finnas
tillgangliga pa www.eltelgroup.com/investors.

For ytterligare information, kontakta:

Saila Miettinen-Lahde, CFO
Tel. +358 40 548 3695, saila.miettinen-lahde@eltelnetworks.com

Elin Otter, Director, Communications and Investor Relations
Tel. +46 72 59 54 692, elin.otter@eltelnetworks.com

Finansiell kalender
Delarsrapport januari-mars 2022: 4 maj 2022
Halvarsrapport januari-juni 2022: 26 juli 2022
Delarsrapport januari-september 2022: 2 november 2022
Arsredovisning 2021: vecka 13 2022
Arsstamma 2022: 11 maj 2022
Denna information &r sadan information som Eltel AB &r skyldigt att offentliggéra enligt EU:s marknadsmissbruksférordning
och lagen om véardepappersmarknaden. Informationen ldmnades, genom ovanstadende kontaktpersons férsorg, fér
offentliggérande den 17 februari 2022 kl. 08.00 CET.
Underskrift av styrelse och VD
Stockholm den 17 februari 2022
Eltel AB (publ)
UIf Mattson, ordférande
Hakan Dahlstrém
Gunilla Fransson
Joakim Olsson
Roland Sundén

Arbetstagarledamot:

Bjorn Ekblom
Stefan Séderholm

Casimir Lindholm, VD och koncernchef

Uppgifterna i denna delarsrapport har ej granskats
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Finansiell information i sammandrag

Koncernens resultatrakning i sammandrag
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okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
Miljoner euro 2021 2020 2021 2020
Nettoomsattning 226,3 229,2 812,6 938,0
Kostnad for salda varor och tjanster -201,4 -205,3 -724,5 -838,6
Bruttoresultat 24,9 23,9 88,1 99,4
Ovriga intékter 3,6 0,9 55 22,5
Forsaljnings- och administrationskostnader -21,3 -20,5 -78,1 -89,2
Ovriga kostnader -0,3 -6,1 -1,0 7.7
Andel av resultat i joint ventures - 0,0 - -0,2
Rorelseresultat (EBIT) 6,9 -1,9 14,5 24,8
Finansiella intakter 0,0 0,1 0,1 0,5
Finansiella kostnader -1,7 -2,5 -5,8 -10,3
Finansiella poster, netto -1,7 -2,5 -5,8 -9,8
Resultat fore skatt 5,2 -4,3 8,7 14,9
Inkomstskatt -1,1 -2,7 -3,8 -9,7
Resultat efter skatt 4.1 -7,0 4,9 5,3
Hanforligt till:
Moderbolagets aktieagare 3,9 -7,2 4,3 4,7
Innehav utan bestdmmande inflytande 0,3 0,2 0,6 0,6
Resultat per aktie
Fore utspadning, euro 0,02 -0,05 0,03 0,03
Efter utspadning, euro 0,02 -0,05 0,03 0,03
Koncernens rapport over totalresultatet i sammandrag

okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
Miljoner euro 2021 2020 2021 2020
Periodens resultat 41 -7,0 4,9 53
Ovrigt totalresultat
Poster som inte ska aterforas till resultatrakningen
Omvarderingar av formansbestamda pensionsplaner, netto efter skatt -0,9 -0,7 2,6 -4,8
Poster som senare kan aterforas i resultatrakningen
Kassaflédessakringar, netto efter skatt - 0,0 - 0,1
Sakringar av nettoinvestering, netto efter skatt 0,2 -2,1 0,3 -0,9
Valutakursdifferenser 0,6 9,0 1,3 -0,6
Summa 0,7 6,9 1,6 -1,4
Ovrigt totalresultat fér perioden, netto efter skatt 4,2 6,2 4,2 -6,2
Periodens resultat 3,9 -0,8 9,1 -0,9
Resultat hanforligt till:
Moderbolagets aktieagare 3,7 -1,0 8,5 -1,5
Innehav utan bestdmmande inflytande 0,3 0,2 0,6 0,6
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Koncernens balansrakning i sammandrag

31 dec 31 dec
Miljoner euro 2021 2020
TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Goodwill 265,0 264,9
Immateriella anldggningstillgangar 39,6 38,3
Materiella anlaggningstillgangar 11,6 20,0
Tillgangar med nyttjanderatt 53,3 59,2
Finansiella tillgangar 0,7 0,5
Uppskjutna skattefordringar 18,4 19,1
Kundfordringar och andra fordringar 0,5 0,4
Summa anlaggningstillgangar 389,1 402,5
Omsittningstillgangar
Varulager 17,2 12,1
Ovriga finansiella tillgangar - 35,0
Kundfordringar och andra fordringar 192,3 201,7
Likvida medel 32,3 26,0
Summa omsittningstillgangar 241,8 274,8
Tillgangar som innehas for forsaljning” - 0,0
SUMMA TILLGANGAR 630,8 677,3
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Eget kapital hanforligt till moderbolagets aktiedgare 220,2 211,7
Innehav utan bestdmmande inflytande 7,7 7,5
Summa eget kapital 227,9 219,2
Langfristiga skulder
Réantebarande skulder 25,5 27,7
Leasingskulder 35,8 39,0
Ersattningar till anstéllda efter avslutad anstéllning 14,4 17,4
Uppskjutna skatteskulder 10,7 11,0
Avsattningar 2,7 2,7
Ovriga langfristiga skulder 0,7 0,5
Summa langfristiga skulder 89,8 98,4
Kortfristiga skulder
Réntebarande skulder 74,2 62,1
Leasingskulder 18,6 21,8
Skulder till aktieagare? - 35,0
Avséttningar 6,0 7,5
Forskott fran kunder 35,8 32,2
Leverantorsskulder och andra skulder 178,5 197,4
Summa kortfristiga skulder 313,1 356,0
Skulder hanforliga till tillgangar som innehas for forsaljning” - 3,8
Summa skulder 402,9 458,1
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 630,8 677,3

1) Tillgangar som innehas for forséljning inkluderar den tyska high voltage-verksamheten den 31 december 2020.
2) Avser saljande aktieagare vid tidpunkten for bérsnoteringen den 6 februari 2015. Harrér KKV-arendet som avslutades under tredje kvartalet 2021.
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jan-dec jan-dec
Miljoner euro 2021 2020
Kassaflode fran den I6pande verksamheten
Rorelseresultat (EBIT)" 14,5 24,8
Justeringar:
Avskrivningar och nedskrivningar 32,1 38,2
Vinst/forlust fran forsaljning av tillgangar och avyttring av verksamhet" -2,6 -14,7
Foérmansbestamda pensionsplaner -3,3 -3,0
Ovriga icke kassaflddespaverkande férandringar -1,5 1,4
Kassaflode fran den I6pande verksamheten fore finansiella poster, skatter och
forandringar i rorelsekapitalet 39,1 46,7
Ranta och 6vriga erlagda finansiella kostnader, netto -4,0 -10,4
Erhallna/betalda inkomstskatter -2,7 -3,5
Totala finansiella kostnader och skatter -6,7 -13,9
Férandringar i rorelsekapitalet:
Kundfordringar och andra fordringar 9,4 24,9
Leverantorsskulder och andra skulder -14,4 -10,4
Varulager -5,0 21
Forandringar i rorelsekapitalet -10,1 16,6
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 22,3 49,4
Kassaflode fran investeringsverksamheten
Forvarv av materiella anlaggningstillgangar -4,4 -6,4
Avyttring av materiella anlaggningstillgangar 8.8 21
Avyttring av verksamhet, netto likvida medel -3,8 37,9
Kassaflode fran investeringsverksamheten -2,9 33,5
Kassaflode fran finansieringsverksamheten
Upptagna kortfristiga finansiella skulder 31,2 38,4
Betalning av kortfristiga finansiella skulder -11,0 -87,4
Betalning av finansiella skulder, lanefaciliteter -10,0 -46,1
Forandring 6vriga finansiella tillgangar 35,0 -
Betalning av skulder till aktiedgare -35,0 -
Forandring leasingskulder -23,8 -26,2
Utdelning till innehav utan bestdmmande inflytande -0,4 -0,6
Foérandring 6vriga icke-likvida finansiella tillgangar 0,2 0,2
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -13,7 -121,6
Forandringar av likvida medel 5,7 -38,7
Likvida medel vid periodens borjan 26,0 65,2
Kursdifferens i likvida medel 0,6 -0,6
Likvida medel vid periodens slut 32,3 26,0

1) EBIT inkluderar 20,4 miljoner euro vinst fran avyttring av den tyska communication-verksamheten och affarsomrade Aviation &
Security och 5,7 miljoner forlust fran vardering av den tyska high voltage-verksamheten som innehas for férsaljning under 2020.
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Koncernens rapport over forandringar i eget kapital i sammandrag
Eget kapital hanforligt till moderbolagets aktiedgare

Omvarderingar Innehav
Ovrigt av férmans- Omrak- utan bestam- Summa
Aktie- tillskjutet Ansamlad bestamda Sakrings- ningsdif- mande eget
Miljoner euro kapital kapital forlust pensionsplaner reserv ferenser Summa inflytande kapital
Eget kapital 1 jan 2021 158,8 490,6 -370,6 -41,5 10,6 -36,3 2117 7,5 219,2
Totalresultat for perioden - - 4,3 2,6 0,3 1,3 8,5 0,6 9,1
Transaktioner med aktiedgare:
Egetkapitalreglerade ersattningar - - 0,1 - - - 0,1 - 0,1
Utdelning betald till innehav utan
bestdmmande inflytande - - - - - - - -0,4 -0,4
Transaktioner med aktiedgare - - 0,1 - - - 0,1 -0,4 -0,3
Eget kapital 31 dec 2021 158,8 490,6 -366,2 -38,9 10,9 -35,0 220,2 7,7 227,9

Eget kapital hanforligt till moderbolagets aktiedgare

B Omvaérderingar Innehav
Ovrigt av formans- Omrak- utan bestim- Summa
Aktie- tillskjutet Ansamlad bestimda Sakrings- ningsdif- mande eget

Miljoner euro kapital kapital forlust pensionsplaner reserv ferenser Summa inflytande  kapital
Eget kapital 1 jan 2020 158,8 490,6 -375,4 -36,7 11,4 -35,7 2131 7,6 220,7
Totalresultat for perioden - - 47 -4.8 -0,8 -0,6 -1,5 0,6 -0,9
Transaktioner med aktiedgare:
Egetkapitalreglerade ersattningar - - 0,0 - - - 0,0 - 0,0
Utdelning betald till innehav utan
bestammande inflytande - - - - - - - -0,6 -0,6
Transaktioner med aktiedgare - - 0,0 - - - 0,0 -0,6 -0,6
Eget kapital 31 dec 2020 158,8 490,6 -370,6 -41,5 10,6 -36,3 211,7 75 219,2
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Noter till de finansiella rapporterna i sammandrag

Redovisningsprinciper

Denna delarsrapport i sammandrag har upprattats enligt IFRS med tillampning av IAS 34 Delarsrapportering och
tillampliga regler i den svenska arsredovisningslagen. Redovisningsprinciperna ar de samma som anvandes av koncernen
och moderbolaget for rakenskapsaret 2020. De nya IFRS-standarderna, andringarna eller tolkningarna som géller for
rakenskapsaret 2021 eller senare forvantas inte ha nagon vasentlig paverkan pa koncernens finansiella rapporter.

Nyckeltal
Koncernens nyckeltal
okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec

Miljoner euro 2021 2020 2021 2020
Nettoomséattning 226,3 229,2 812,6 938,0
Nettoomsattningstillvaxt, % -1,2 -17,8 -13,4 -13,8
Operativt EBITA 7,0 4,0 14,4 11,4
Operativt EBITA-marginal, % 3,1 1,7 1,8 1,2
Operativt EBITA, segmenten 7.3 6,0 23,8 22,9
Operativt EBITA-marginal, %, segmenten 3,6 2,9 8,8 2,8
Jamforelsestérande poster - -5,7 -0,1 141
EBITDA 14,5 7,3 46,6 63,0
Rorelseresultat (EBIT) 6,9 -1,9 14,0 24.8
EBIT-marginal, % 3,1 -0,8 1,7 2,6
Resultat efter finansiella poster 52 -4,3 8,3 14,9
Periodens resultat efter skatt 4.1 -7,0 4,6 53
Resultat per aktie, euro, fore och efter utspadning 0,02 -0,05 0,03 0,03
Avkastning pa eget kapital (ROE), %" 2,2 2,4 2,0 24
Avkastning pa operativt sysselsatt kapital (ROCE), %" 23,6 13,0 23,0 13,0
Skuldsattningsgrad” 2,6 2,0 2,6 2,0
Rorelsekapital, netto -16,0 -25,1 -15,9 -25,1
Antal medarbetare vid periodens utgang 5 046 5449 5 046 5449
Koncernens nyckeltal per kvartal

okt-dec  jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar
Miljoner euro 2021 2021 2021 2021 2020 2020 2020 2020
Nettoomsattning 226,3 193,8 210,4 182,0 229,2 226,7 2455 236,6
Nettoomsattningstillvaxt, % -1,2 -14,5 -14,3 -23,1 -17,8 -19,6 -11,1 -5,7
Operativt EBITA 7,0 4.1 4,4 -0,7 4,0 6,7 2,8 -2,1
Operativt EBITA-marginal, % 3,1 2,1 2,1 -0,4 1,7 2,9 1,2 -0,9
Operativt EBITA, segmenten 7,3 7,7 6,8 2,4 6,0 8,6 4,7 3,5
Operativt EBITA-marginal, %, segmenten 3,6 4.4 3,6 1,5 29 4,3 2,2 1,7
Jamférelsestérande poster - - -0,1 - -5,7 -0,7 20,4 -
EBITDA 14,5 11,9 12,7 7,5 7,3 15,6 32,7 73
Rorelseresultat (EBIT) 6,9 4,0 4,3 -0,8 -1,9 5,8 23,1 -2,2
EBIT-marginal, % 3,1 2,1 2,0 -0,4 -0,8 2,6 9,4 -0,9
Resultat efter finansiella poster 52 2,6 3,0 -2,1 -4,3 3,5 20,0 -4,2
Periodens resultat efter skatt 4.1 1,8 1,6 -2,7 -7,0 3,1 14,0 -4,8
Resultat per aktie, euro, fére och efter
utspadning 0,02 0,01 0,01 -0,02 -0,05 0,02 0,09 -0,03
Avkastning pa eget kapital (ROE), %" 2,2 -2,8 -2,2 B15) 2,4 0,2 -2,8 -10,1
Avkastning pa operativt sysselsatt kapital
(ROCE), %" 23,6 11,6 16,8 185 13,0 -4,9 -7,0 -6,6
Skuldsattningsgrad” 2,6 3,9 3,3 23 2,0 3,4 3,1 6,9
Rorelsekapital, netto -16,0 9,8 -7,1 -4,8 -25,1 17,3 -12,6 0,5
Antal medarbetare vid periodens utgang 5 046 5057 5202 5330 5449 6012 6215 6 652

1) Beréknat pa rullande 12 manader.

Definitioner och nyckeltal presenteras pa sidan 24.
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Nettoomsattning per segment
okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec

Miljoner euro 2021 2020 2021 2020
Finland 81,2 82,7 299,6 300,2
Sverige 56,3 50,8 182,2 2245
Norge 46,2 41,7 160,5 177,7
Danmark 19,3 29,8 87,9 118,1
Ovrig verksamhet" 26,9 27,1 91,9 127,5
Eliminering mellan segmenten -3,5 -2,9 -9,5 -10,1
Summa, nettoomsittning 226,3 229,2 812,6 938,0

1) Ovrig verksamhet omfattar High Voltage, Smart Grids Tyskland och Litauen, samt Power Transmission International och Rail som &r under avveckling.
Den tyska communication-verksamheten ingar i Ovrig verksamhet fram till avyttringen under andra kvartalet 2020.

Nettoomsattning per segment uppdelat i communication och power
okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec

Miljoner euro 2021 2020 2021 2020
Finland Communication 31,7 30,6 111,3 102,5
Power 49,5 52,2 188,4 197,8
Sverige Communication 49,8 46,4 163,1 204,2
Power 6,5 4,4 19,1 20,2
Norge Communication 46,1 41,5 160,0 177,2
Power 0,1 0,2 0,4 0,5
Danmark Communication 14,7 23,8 65,2 96,2
Power 4.5 6,0 22,7 21,9
(")vrig verksamhet Communication 4,2 3,7 13,6 23,4
Power 21,5 22,1 73,1 90,8
Ovriga verksamheter 1,2 1,3 5,3 13,3
Eliminering mellan segmenten -3,5 -2,9 -9,5 -10,1
Summa, nettoomsittning 226,3 229,2 812,6 938,0

Intern nettoomsattning bestar huvudsakligen av nettoomsattning fran communication i Litauen, rapporterad i 6vrig verksamhet. Det finns
ingen vasentlig intern omsattning i nagot av segmenten.

Nettoomsattning per affirsomrade
okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec

Miljoner euro 2021 2020 2021 2020
Communication 143,7 143,5 505,1 594,9
Power 81,5 84,4 302,3 329,8
Ovrig verksamhet 1,2 1,3 5,3 13,3
Summa, nettoomsattning 226,3 229,2 812,6 938,0

Nettoomsattning per typ av tjanst
okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec

Miljoner euro 2021 2020 2021 2020
Projektleveranstjanster 42,4 47,5 150,7 201,9
Upgraderingstjanster 1271 122,9 4522 495,9
Underhallstjanster 56,7 58,8 209,7 240,2
Summa, nettoomsittning 226,3 229,2 812,6 938,0
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Avstamning av segmentsresultat
okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec

Miljoner euro 2021 2020 2021 2020
Operativt EBITA per segment

Finland 4,0 3,5 12,7 7,2
Sverige 0,8 -2,4 -1,8 -3,7
Norge 2,4 4,0 9,2 14,3
Danmark 0,1 0,9 4,2 5,0
Summa segmenten 7,3 6,0 24,2 229
Ovrig verksamhet 1,7 -0,1 -1,8 -3,3
Koncernfunktioner -2,0 -1,9 -7,6 -8,1
Operativt EBITA, koncernen 7,0 4,0 14,8 11,4
Vinst fran forsaljning av verksamhet - - - 19,8
Vardering av tillgangar som innehas for forsaljning - -5,7 -0,1 -5,7
Jamforelsestorande poster i EBITA" - -5,7 -0,1 14,1
Avskrivningar av forvarvsrelaterade immateriella tillgangar -0,1 -0,2 -0,3 -0,7
Rorelseresultat (EBIT) 6,9 -1,9 14,5 24,8
Finansiella poster, netto -1,7 -2,5 -5,8 -9,8
Resultat fore skatt 5,2 -4,3 8,7 14,9

1) Under januari-december 2020, inkluderar jamforelsestérande poster i EBITA en positiv paverkan om 20,4 miljoner euro fran avyttringen
av den tyska communication-verksamheten och affarsomradet Aviation & Security och -0,7 miljoner euro fran avyttringen av Eltels andel
i Murphy Eltel JV Limited. Under tredje kvartalet 2020 presenterades Murphy Eltel JV Limited som tillgdngar som innehas for forsaljning.
Avyttring av den tyska high voltage-verksamheten hade en paverkan pa -5,7 miljoner euro fran vardering av verksamheten som innehas
for forsaljning under fjarde kvartalet 2020 och en paverkan pa -0,1 miljoner euro vid avslutet for affaren under andra kvartalet 2021.

Rorelsekapital, netto och operativt sysselsatt kapital
31 dec 31 dec

Miljoner euro 2021 2020
Varulager 17,2 12,1
Kundfordringar och andra fordringar 192,3 201,7
Avsattningar -8,6 -10,2
Forskott fran kunder -35,8 -32,2
Leverantorsskulder och andra skulder -178,5 -197.,4
Ovrigt -2,6 0,9
Rorelsekapital, netto -16,0 -25,1
Immateriella tillgangar exklusive forvarvsrelaterade évervarden 12,3 10,4
Materiella anlaggningstillgangar 11,6 20,0
Tillgangar med nyttjanderatt 5383 59,2
Operativt sysselsatt kapital 61,2 64,5

Exklusive tillgangar och skulder som innehas for forsaljning (den 31 december 2020 den tyska high voltage-verksamheten).

31 dec 31 dec

Personal per segment 2021 2020
Finland 1496 1470
Sverige 914 1003
Norge 939 943
Danmark 461 637
Ovrig verksamhet 1085 1235
Koncernfunktioner 151 161
Totalt antal medarbetare (vid periodens slut) 5 046 5449
Avtalsbalanser

31 dec 31 dec
Miljoner euro 2021 2020
Kundfordringar 102,0 98,8
Avtalstillgangar 71,2 85,1
Summa tillgangar relaterade till kontrakt med kunder 173,2 183,9
Forskott fran kunder 35,8 32,2
Summa skulder relaterade till kontrakt med kunder 35,8 32,2

Kundfordringar och avtalstillgangar ingar i raden Kundfordringar och andra fordringar i ovanstaende Rorelsekapital, netto och
operativt sysselsatt kapital-tabell. Forskott fran kunder representerar avtalsskulder.
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Rorelseforvaryv, avyttringar samt tillgangar och skulder som innehas for forsaljning

Helar 2021
Under januari-december 2021 gjordes inga férvarv.
Under 2021 slutfordes foljande avyttringar:

Den 22 mars 2021 tecknade Eltel ett avtal om att avyttra
den tyska high voltage-verksamheten till ENACO GmbH,
en tysk tjansteleverantér inom energisektorn. Transaktionen
slutfordes den 30 april 2021 och hade en negativ kassa-
flodeseffekt pa 3,8 miljoner euro och -0,1 miljoner euro pa
koncernens EBIT under andra kvartalet. | slutet av 2020
klassificerade Eltel den tyska high voltage-verksamheten
som tillgangar som innehas for forsaljning och varderingen
paverkade koncernens EBIT med -5,7 miljoner euro under
fjarde kvartalet 2020. Som en del av avyttringen kommer
Eltel anlita ENACO som underleverantor for vissa projekt
som till storsta delen slutfors under 2021.

Tillgangar och skulder som innehas for forséljning

Helar 2020
Under januari-december 2020 gjordes inga forvarv.
Under 2020 slutfordes foljande avyttringar:

Den 30 april 2020 avyttrade Eltel sin tyska communication-
verksamhet. Den totala kdpeskillingen for transaktionen
var 19,0 miljoner euro, den positiva kassaflodeseffekten
uppgick till 19,0 miljoner euro och gav ett positivt resultat
om 13,7 miljoner euro pa koncernens EBIT under det andra
kvartalet 2020.

Den 30 april 2020 avyttrade Eltel det svenska affarsomradet
Aviation & Security. Den totala kdpeskillingen for transaktio-
nen var 18,2 miljoner euro, den positiva kassaflodeseffekten
uppgick till 18,9 miljoner euro och det positiva resultatet
var 6,7 miljoner euro pa koncernens EBIT under det andra
kvartalet 2020.

Den 18 december 2020, avyttrade Eltel sin 50 procentiga
andel i Murphy Eltel JV Limited i Storbritannien. Vid
utgangen av tredje kvartalet 2020 klassificerade Eltel sin
andel i Murphy Eltel JV Limited som tillgadngar som innehas
for forsaljning. Varderingen av tillgangarna hade en negativ
paverkan pa 0,7 miljoner euro pa koncernens EBIT under
det tredje kvartalet 2020.

Vid utgangen av fjarde kvartalet 2020 klassificerade Eltel
den tyska high voltage-verksamheten som tillgadngar som
innehas for forsaljning. Samtidigt varderades tillgangarna
till verkligt varde med avdrag for forsaljningskostnader.
Varderingen hade en negativ paverkan pa 5,7 miljoner euro
pa koncernens EBIT.

31 dec 31 dec
Miljoner euro 2021 2020
Tillgangar som innehas for forséljning - 0,0
Skulder
Leverantorsskulder och andra skulder - 3,8
Skulder hanforliga till tillgdngar som innehas for forsaljning - 3,8
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Leasing
Tillgangar med nyttjanderatt 31 dec 31 dec
Miljoner euro 2021 2020
Byggnader 31,2 32,0
Maskiner och inventarier 22,1 27,2
Totalt 533 59,2
Forandringar i tillgangar med nyttjanderatt under perioden 31 dec -
Miljoner euro 2021 2020
1jan 59,2 77,4
Anskaffningar 21,7 13,6
Avskrivningar -23,4 -26,7
Overforing till tillgangar som innehas for férséljning - -1,3
Avyttringar 0,0 -3,8
Ovrigt 4.3 0,0
Utgaende balans 53,3 59,2
Leasingskulder 31 dec 31 dec
Miljoner euro 2021 2020
Langfristiga 35,8 39,0
Kortfristiga 18,6 21,8
Totalt 54,5 60,8
Uppskjutna skatter

31 dec 31 dec
Miljoner euro 2021 2020
Uppskjutna skattefordringar 18,4 19,1
Uppskjutna skatteskulder -10,7 -11,0
Summa 7,7 8,2

Det skedde inga andra forandringar an valutakurseffekten i uppskjutna skattefordringar fér underskottsavdrag under januari—-december
2021. | december 2021, redovisades ett bruttobelopp pa 12,9 miljoner euro (13,0) varav 5,9 miljoner euro (6,0) avser verksamheter i
Sverige. Uppskjutna skattefordringar redovisas for underskottsavdrag i den utstrackning som utnyttjandet mot framtida skattepliktiga vinster

ar troligt. Den framtida beskattningsbara vinstberakningen baseras pa nuvarande affarsplaner som godkants av ledningen.

Finansiella instrument

Derivatinstrument 31 dec 2021 31 dec 2020
Nominellt Verkligt Nominellt Verkligt
Miljoner euro varde varde varde varde
Valutaderivat 41,8 0,1 30,9 0,3
Inbéaddade derivat - - 1,3 -0,2
Totalt 41,8 0,1 32,2 0,0

Finansiella tillgangar redovisade till verkligt varde via resultatet utgérs enbart av derivat. Verkligt varde for derivatinstrument baseras pa

marknadsdata (niva 2 observerbar information) per balansdagen.

Verkligt varde pa finansiella instrument varderat till anskaffningsvéarde

Det redovisade vardet pa finansiella tillgangar och finansiella skulder &r en rimlig uppskattning av deras verkliga varde. Férandringarna i
marknadsrantorna aterspeglas i framtida rantefldden av rantebarande skulder inom en kortare period.

Resultat per aktie okt-dec

2021
Resultat efter skatt hanforligt till moderbolagets aktiedgare 3,9
Viktat genomsnittligt antal stamaktier, fére utspadning 156 649 081
Viktat genomsnittligt antal stamaktier, efter utspadning 156 735 073
Resultat per aktie fére utspadning 0,02
Resultat per aktie efter utspadning 0,02

okt-dec
2020

-7,2

156 649 081
156 711 214
-0,05

-0,05

jan-dec
2021

43

156 649 081
156 728 961
0,03

0,03

jan-dec
2020

47

156 649 081
156 693 645
0,03

0,03
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Definitioner och nyckeltal

Eltel tillampar ESMAs (European Securities and Markets Authority — Den europeiska vardepappers- och marknadsmyndigheten) riktlinjer
for alternativa nyckeltal (Alternative Performance Measures). Utdver finansiell data som definieras i IFRS, presenteras specifika nyckeltal,
sk alternativa nyckeltal for att aterspegla resultatet i den underliggande verksamheten, underlatta analys av koncernens utveckling i linje
med koncernledningens uppféljning och dka jamférbarheten mellan olika perioder. Definitionerna av dessa nyckeltal presenteras nedan
och relevant information som méjliggér avstamning av IFRS nyckeltal &r presenterad i samband med informationen i denna rapport. Dessa

alternativa nyckeltal ersatter ej nyckeltal definierade enligt IFRS.

IFRS nyckeltal

Resultat per aktie

Resultat efter skatt hanforligt till moderbolagets aktiedgare
Vagt genomsnitt av antalet stamaktier

Alternativa nyckeltal (Alternative performance measures, APM)

Operativt EBITA

Operativt EBITA-marginal, %

Jamforelsestorande poster

EBIT-marginal, %

Operativt kassaflode

Soliditet, %

Nettoskuld

Nettoskuld, finansieringsavtal

Rorelsekapital, netto

Operativt sysselsatt kapital

Avkastning pa operativt sysselsatt
kapital (ROCE), %"

Avkastning pa eget kapital (ROE), %"

Skuldséattningsgrad®

1) Beréknat pa rullande 12 manader.
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Rorelseresultat fore forvarvsrelaterade avskrivningar och jamférelsestérande poster

Operativt EBITA
Nettoomsattning

Poster relaterade till sérskilda handelser vilka ledningen inte anser utgér en del av den
pagaende operativa verksamheten

EBIT
Nettoomsattning

EBIT + avskrivningar och nedskrivningar + férandringar i rorelsekapitalet - nettoférvarv
av materiella anlaggninstillgangar (investeringar)

Summa eget kapital x 100
Summa tillgangar - férskott fran kunder

Rantebarande skulder (exklusive skulder till aktiedgarna) - likvida medel

Rantebarande skulder (exklusive skulder till aktiedgarna) - likvida medel - IFRS 16
leasingskulder

Netto av justeringar av varulager, kundfordringar och andra fordringar, avsattningar,
forskott fran kunder och 6vriga skulder, exklusive poster inom dessa balansposter som
inte anses utgdra en del av det operativa rorelseresultatet: vardering av derivat och
inkomstskatteskulder.

Rorelsekapital, netto + Immateriella tillgangar exklusive goodwill och forvarvsrelaterade
Overvarden + Materiella anlaggningstillgangar och Tillgangar med nyttjanderatt

Operativt EBITA x100
Operativt sysselsatt kapital (genomsnitt under rapportperioden)

Resultat efter skatt x 100
Summa eget kapital (genomsnitt under rapportperioden)

Nettoskuld
EBITDA
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Moderbolaget

Eltel AB ager och reglerar aktierna hanférliga till Eltelkoncernen. Bolaget bestar av ledningsfunktioner men bedriver ingen
operativ affarsverksamhet och dess risker relaterar framst till vardet av och aktiviteterna i dotterféretagen. Delarsrapporten
for moderbolaget upprattas i enlighet med kapitel 9, Delarsrapport, i arsredovisningslagen.

Moderbolagets resultatrakning i sammandrag

okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
Miljoner euro 2021 2020 2021 2020
Nettoomsattning 1,1 1,8 2,2 2,6
Administrationskostnader -2,6 -3,3 -6,9 -8,4
Rorelseresultat -1,5 -1,5 -4,8 -5,9
Ranta och 6vriga finansiella intakter 515, 57 22,1 23,0
Ranta och 6vriga finansiella kostnader -0,8 -2,1 -3,2 -3,9
Finansiella poster, netto 4.8 3,7 18,9 19,1
Resultat fore skatt 3,2 21 14,1 13,2
Koncernbidrag -14,0 -12,0 -14,0 -12,0
Skatter - - - -0,4
Nettoresultat -10,8 -9,9 0,1 0,9

Moderbolagets balansrakning i sammandrag

31 dec 31 dec

Miljoner euro 2021 2020
TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Finansiella tillgangar

Andelar i koncernforetag 68,3 68,3

Langfristiga lanefordringar fran koncernforetag 503,2 493,3
Immateriella anlaggningstillgangar 0,1 0,1
Summa anlaggningstillgangar 571,5 561,7
Omsittningstillgangar
Ovriga finansiella tillgangar” - 35,0
Kundfordringar och andra fordringar 1,4 2,1
Fordringar fran koncernkonto 0,0 0,2
Likvida medel 0,1 0,1
Summa omsattningstillgangar 1,5 37,4
SUMMA TILLGANGAR 573,1 599,1
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Bundet eget kapital
Aktiekapital 158,8 158,8
Reservfond 0,5 0,5
Summa bundet eget kapital 159,3 159,3
Fritt eget kapital
Balanserad vinst 285,8 284,9
Periodens resultat 0,1 0,9
Summa fritt eget kapital 285,9 285,7
Summa eget kapital 445,2 445,0
Kortfristiga skulder
Skulder 72,5 52,2
Skulder till aktiedgare” - 35,0
Skulder till koncernféretag 54,3 65,7
Leverantorsskulder och andra skulder 1,2 1,2
Summa kortfristiga skulder 127,9 154,0
Summa skulder 127,9 154,0
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 573,1 599,1

1) Harrér KKV-arendet som avslutades under tredje kvartalet.
Per balansdagen har Eltel atagit sig att stalla sakerhet for bankernas fordringar under finansieringsavtalet. Sakerheten bestar
av pantsattning av aktier i koncernbolag och koncerninterna lan samt upplatelse av féretagshypotek i vissa tillgangar pa

marknadsmassiga villkor. | januari 2022 ersattes Eltels skuld med ett nytt osakrat finansavtal.

Balanserad vinst inkluderar 58 tusen euro av aktierelaterade ersattningar som regleras med egetkapitalinstrument per
31 december 2021.
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